
Městská část Praha 14 Objednávka č.
Bratří Venplíků 1073 2021/1207/OZP OddOP/Wes
19821 Pr'aha9
tel. 225295111 fax 281912861

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel
Subjekt SP černý Most, s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Českobrodská 248/50 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 198 00'“.. ^

Vyřizuje
Tejefon
IČ ?24249955 00231312
DIČ CZ24249955 CZ0P231312 1

................... y
Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

Zahradnické práce ul. Mochovská, Vírská, Klánovická, 91 506,86
Osetá, Lipnická, Bří. Venclíků, Bojčenková, Vajgarská.
Přfsný rozsah prací je definován v příloze, která je
nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou
fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.

91 506,86

Podrobnosti platby

§ 3639 pol. 5| 69/0810
r

17.09.2021
\_______________ J

Datum 09.09.2021
Zpráva ... -...---- -------------- ..-.........—

Odbor životního prostředí Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 91 506,86 Kč



Příloha k objednávce č. 2021/1207/OZP_OddOP/Wes
Číslo

pol.ceníku Zkrácený popis M.j.
Počet Jednotková Náklady
M.j. cena celkem

1 2 3 4 5 6
Pletí, řezy keřů ul. Mochovská
vypletí dřevin solitérních m2 60 33 1980,00
seč travnatých ploch v rovině m2 20 0,90 18,00

i

Kontejner bioodpad ks 1 1950 1950,00Pokácení
dřevin ul. Vírská, Mochovská, Klánovická

Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru
1

112 10-3124 kmene na ře^né ploše přes 400 do 500 mm
1

3 4410 13230,00

111 20-3111 Odstraněni pařezu odfrézováním až do hloubky 500
* m2mm 5 2410 12050,00

Drceni dřevnj hmoty m3 15 1850,00 27750,00
Svoz bio ul.iBří. Venclíků, Bojčenkova
Hodinová sazba (svoz bio) hod 8 165 1320,00
Kontejner bic|odpad ks 2 1950 3900,00
Likvidace kontaminované zeminy
Likvidace kontaminované zeminy 1 5000 5000,00
Seč ruderálu ul. Osetá

111 10-1113 odstranění ruderálního porostu ve svahu 1:2 ^m2 45 15,50 697,50
Kontejner bioodpad ks 1 1950 1950,00
Odstranění drnu ul. Lipnická
Hodinová sazba hod 8 165 1320,00
Průklest stromů ul. Vajgarská
Hodinová sazba (řez, úklid, svoz biodopadu) hod 4 165 660,00
Kontejner bioodpad ks 1 1950 1950,00
Drceni dřevní hmoty m^ 1 1850,00 1850,00

75625,50

Cena bez DPH 21% 75 625,50 Kč
DPH 21% 15 881,36 Kč
Cena celkedn s DPH 91 506,86 Kč

Příloha k objednávce č. 2021/1207/OZP_OddOP/Wes
Číslo

pol.ceníku Zkrácený popis M.j. Počet
M.j.

Jednotková
cena

Náklady
celkem

1 2 3 4 5 6
Pletí, řezy keřů ul. Mochovská 
vypletí dřevin solitérních m2 60 33 1980,00
seč travnatých ploch v rovině m2 20 0,90 18,00

i Kontejner bioodpad
Pokácení dřevin ul. Vírská, Mochovská, Klánovická

ks 1 1950 1950,00

Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru 1
112 10-3124 kmene na ře^né ploše přes 400 do 500 mm 1 3 4410 13230,00

111 20-3111 Odstraněni pařezu odfrézováním až do hloubky 500 
mm

* m2 5 2410 12050,00

Drceni dřevnj hmoty m3 15 1850,00 27750,00
Svoz bio ul.iBří. Venclíků, Bojčenkova
Hodinová sazba (svoz bio) hod 8 165 1320,00
Kontejner bic|odpad ks 2 1950 3900,00
Likvidace kontaminované zeminy
Likvidace kontaminované zeminy
Seč ruderálu ul. Osetá

1 5000 5000,00

111 10-1113 odstranění ruderálního porostu ve svahu 1:2 ^2m 45 15,50 697,50
Kontejner bioodpad
Odstranění drnu ul. Lipnická

ks 1 1950 1950,00

Hodinová sazba hod 8 165 1320,00
Průklest stromů ul. Vajgarská
Hodinová sazba (řez, úklid, svoz biodopadu) hod 4 165 660,00
Kontejner bioodpad ks 1 1950 1950,00
Drceni dřevní hmoty m^ 1 1850,00 1850,00

75625,50

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkedn s DPH

75 625,50 Kč 
15 881,36 Kč
91 506,86 Kč


